 RODILLOS
COMPAC  SUPER con ángulo circular
VERTICAL-7’70  liso con cuchilla
REX-10  con ángulo
VIGERM, S.L.
P. I. Pont de la Barquera, C/A P.2
43420 Sta. Coloma de Queralt
(Tarragona)

- Los 3 cuerpos son totalmente independientes y se adapta a cualquier variación del terreno.
- Enganche anilla  Scharmüller.
OPCIONAL
- Electroválvula simple o doble.
Rodamientos oscilantes
reforzados
 REX - 10
 REX - 10
 REX
 REX - 10
MODELO
MEDIDA CUERPO
ANCHO
TRABAJO
COMAX-9 1 + 2’75 + 2 + 2’75 + 1 9 m
COMAX-10  1’5 + 2’75 + 2 + 2’75 + 1’5 10 m
COMAX-11 2 + 2’75 + 2 + 2’75 + 2 11 m
COMAX-12 2’5 + 2’75 + 2 + 2’75 + 2’5 12 m
COMAX-13 2 + 3’75 + 2 + 3’75 + 2 13 m
COMAX-14 2’5 + 3’75 + 2 + 3’75 + 2’5 14 m
COMAX-15 3 + 3’75 + 2 + 3’75 + 3 15 m
COMAX-16 3’5 + 3’75 + 2 + 3’75 + 3’5 16 m
COMAX-17 3 + 4’75 + 2 + 4’75 + 3 17 m
COMAX-18 3’5 + 4’75 + 2 + 4’75 + 3’5 18 m
COMAX-19 4 + 4’75 + 2 + 4’75 + 4 19 m
COMAX-20 4’5 + 4’75 + 2 + 4’75 + 4’5 20 m
Rodamientos oscilantes
reforzados.
05/21
Especificaciones aproximadas y sujetas a modificaciones sin previo aviso. Las ilustraciones no necesariamente muestran los equipos en su versión estándar.